
144540-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144540-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych – „Bieżące utrzymanie w roku 
2024 terenów zielonych będących własnością gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i 
gminy Staszów”
OJ S 49/2024 08/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Bieżące utrzymanie w roku 2024 terenów zielonych będących własnością gminy 
Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie w roku 2024 terenów zielonych 
będących własnością gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów, 
obejmujące następujący zakres: 1) trawniki na terenie miasta Staszowa - powierzchnia 
wynosząca 344 761 m2, określona w Załączniku nr 1 do umowy: (...) 2) żywopłoty i skupiska 
krzewów na terenie miasta Staszowa - powierzchnia wynosząca 2050 m2: (…) 3) kwietniki i 
rabaty bylinowe na terenie miasta Staszowa (Rynek, Park im. Adama Bienia, Park Legionów, 
Zalew nad Czarną, ul. Jana Pawła II, ul. Spokojna, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Konstytucji 3-
go Maja, ul. Adama Mickiewicza, ul. Opatowska, ul. Wysoka, ul. Szkolna, tzw. „zielone 
przystanki” mieszczące się przy ul. Krakowskiej oraz na Rynku, ronda znajdujące się na 
terenie miasta i gminy Staszów) oraz w miejscowościach: Dobra, Kurozwęki, Wiśniowa, Wola 
Wiśniowska – powierzchnia wynosząca 975 m2: (…) 4) drzewa - wszystkie drzewa na 
terenach stanowiących własność gminy Staszów, rosnące w granicach administracyjnych 
miasta: (…) 5) bieżące utrzymanie zieleni znajdującej się w pasie drogowym dróg gminnych 
na terenie miasta Staszowa w ilości ok. 44 000 m2, polegające głównie na: (…) 6) bieżące 
utrzymanie zieleni znajdującej się w pasie drogowym dróg gminnych na terenach wiejskich 
gminy Staszów, wymienionych w Załączniku nr 3 do umowy, na długości ok. 109,12 km 
polegające głównie na: (…) 7) na terenach usytuowanych na terenie gminy Staszów (tereny 
zielone na terenie sołectw) o powierzchni wynoszącej 29 762 m2 - koszenie traw w 
częstotliwości wskazanej w Załączniku nr 2 do umowy; 8) sporządzenie w formie pisemnej 
kwartalnych sprawozdań z realizacji zadań określonych w niniejszym przedmiocie zamówienia 
i dostarczenie ich do siedziby Urzędu Miasta i Gminy Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 
Staszów. oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe wykonanie 
przedmiotu niniejszego zamówienia. Projekt umowy wraz z następującymi załącznikami: 
Załącznik nr 1 - Wykaz numerów ewidencyjnych działek /trawników/, usytuowanych na terenie 
miasta przeznaczonych do utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością 
wykonywania koszenia trawy w czasie trwania umowy. Załącznik nr 2 - Wykaz numerów 
ewidencyjnych działek /tereny zielone/, usytuowanych na terenie sołectw, przeznaczonych do 
utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością wykonywania koszenia trawy w 
czasie trwania umowy. Załącznik nr 3 – Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Staszów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144540-2024


144540-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

objętych utrzymaniem zieleni w obrębie pasa drogowego, stanowi załącznik nr 10 SWZ. 2. 
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ. 3. Zamawiający nie wymaga: - odbycia przez Wykonawcę wizji 
lokalnej lub, - sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji 
zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. Uwaga: Zaleca się zapoznanie z 
terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.
Identyfikator procedury: f448cf2c-14e8-462c-8508-410a88145783
Poprzednie ogłoszenie: 782589-2023
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.53.16.2023.III
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77313000 Usługi utrzymania parków 77340000 Usługi 
okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 428 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Bieżące utrzymanie w roku 2024 terenów zielonych będących własnością gminy 
Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie w roku 2024 terenów zielonych 
będących własnością gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów, 
obejmujące następujący zakres: 1) trawniki na terenie miasta Staszowa - powierzchnia 
wynosząca 344 761 m2, określona w Załączniku nr 1 do umowy: (...) 2) żywopłoty i skupiska 
krzewów na terenie miasta Staszowa - powierzchnia wynosząca 2050 m2: (…) 3) kwietniki i 
rabaty bylinowe na terenie miasta Staszowa (Rynek, Park im. Adama Bienia, Park Legionów, 
Zalew nad Czarną, ul. Jana Pawła II, ul. Spokojna, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Konstytucji 3-
go Maja, ul. Adama Mickiewicza, ul. Opatowska, ul. Wysoka, ul. Szkolna, tzw. „zielone 
przystanki” mieszczące się przy ul. Krakowskiej oraz na Rynku, ronda znajdujące się na 
terenie miasta i gminy Staszów) oraz w miejscowościach: Dobra, Kurozwęki, Wiśniowa, Wola 
Wiśniowska – powierzchnia wynosząca 975 m2: (…) 4) drzewa - wszystkie drzewa na 
terenach stanowiących własność gminy Staszów, rosnące w granicach administracyjnych 
miasta: (…) 5) bieżące utrzymanie zieleni znajdującej się w pasie drogowym dróg gminnych 
na terenie miasta Staszowa w ilości ok. 44 000 m2, polegające głównie na: (…) 6) bieżące 
utrzymanie zieleni znajdującej się w pasie drogowym dróg gminnych na terenach wiejskich 
gminy Staszów, wymienionych w Załączniku nr 3 do umowy, na długości ok. 109,12 km 
polegające głównie na: (…) 7) na terenach usytuowanych na terenie gminy Staszów (tereny 
zielone na terenie sołectw) o powierzchni wynoszącej 29 762 m2 - koszenie traw w 
częstotliwości wskazanej w Załączniku nr 2 do umowy; 8) sporządzenie w formie pisemnej 
kwartalnych sprawozdań z realizacji zadań określonych w niniejszym przedmiocie zamówienia 
i dostarczenie ich do siedziby Urzędu Miasta i Gminy Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 
Staszów. oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe wykonanie 



144540-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

przedmiotu niniejszego zamówienia. Projekt umowy wraz z następującymi załącznikami: 
Załącznik nr 1 - Wykaz numerów ewidencyjnych działek /trawników/, usytuowanych na terenie 
miasta przeznaczonych do utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością 
wykonywania koszenia trawy w czasie trwania umowy. Załącznik nr 2 - Wykaz numerów 
ewidencyjnych działek /tereny zielone/, usytuowanych na terenie sołectw, przeznaczonych do 
utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością wykonywania koszenia trawy w 
czasie trwania umowy. Załącznik nr 3 – Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Staszów 
objętych utrzymaniem zieleni w obrębie pasa drogowego, stanowi załącznik nr 10 SWZ. 2. 
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ. 3. Zamawiający nie wymaga: - odbycia przez Wykonawcę wizji 
lokalnej lub, - sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji 
zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. Uwaga: Zaleca się zapoznanie z 
terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.53.16.2023.III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77313000 Usługi utrzymania parków 77340000 Usługi 
okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas reakcji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 498 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ i MIESZKANIOWEJ 
w Staszowie Spółka Gminy z o. o.



144540-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 387 037,04 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.271.53.16.2023. III
Data zawarcia umowy: 08/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 498 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 498 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Numer rejestracyjny: 830409749
Departament: Biuro Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31  
Miejscowość: Staszów
Kod pocztowy: 28-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@staszow.pl
Telefon: 158648305
Adres strony internetowej: www.staszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/staszow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Buira Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 

mailto:bzp@staszow.pl
http://www.staszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


144540-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ i MIESZKANIOWEJ 
w Staszowie Spółka Gminy z o. o.
Numer rejestracyjny: 830251455
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 3  
Miejscowość: Staszów
Kod pocztowy: 28-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@pgkim.pl
Telefon: 158642641
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c5c97db-a891-4502-8fc1-efa61f7b8362 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 10:36:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 144540-2024
Numer wydania Dz.U. S: 49/2024
Data publikacji: 08/03/2024

mailto:zamowienia@pgkim.pl

